
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

4. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: FSTARGI-062722
 

CENTURY FIESTA LED žárovka 0,6W E27 20lm
36V IP44 žlutá

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 0.6 W

Barva Žlutá

Svítivost 20 lm

Tloušťka 110 mm

Průměr 65 mm

Závit E27

Napětí 36V/DC

Stupeň krytí IP44

Hmotnost v KG 0,025 kg

Stmívatelné NE

Provozní teplota -10 +45 °C

Miliampér 10 mA

Izolační třída III

POPIS PRODUKTU
Oživte své prostory a přidejte jim dotek teplého světla s CENTURY FIESTA LED žárovkou v nádherném žlutém
odstínu. Tato žárovka není pouze zdrojem světla, ale také prvkem, který dodá vašemu světelnému řetězu osobitý
a výrazný vzhled.
CENTURY FIESTA LED žárovka žlutá přináší do vašich prostor nejen kvalitní osvětlení, ale také pohodu a radost.
Jako součást světelného řetězu od renomované italské značky CENTURY je to náhradní žárovka, která zachovává
kouzlo každé chvíle strávené pod jejím světlem.
Tato žlutá LED žárovka představuje maličkost, která dokáže změnit atmosféru vašeho prostoru. S ní ve světelném
řetězu CENTURY FIESTA vytvoříte intimní a teplé prostředí pro romantické večery nebo rodinná setkání. Oživte svůj
svět žlutým světlem radosti!
Pro profesionální interiérové designéry a eventové manažery je CENTURY FIESTA LED žárovka žlutá vynikající
volbou pro vytváření atmosférických prostorů. Přineste do svých projektů výrazné a teplé světlo, které zaujme
a zanechá nezapomenutelný dojem.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

